
\

Naše č. j.: UT-13865/2016

n ' ,
'.. 'Ů( .. .

SMLOUVA © BÁL©

Smluvní strany:

Č©ská republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vMtra
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, pošt. schr. P.O. BOX 110, 143 ClO Praha 4,

IČ: 604 98 021, bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, č. 52626881/07 10,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,objednateř')

a

RTZ Holding, a.s.
společnost zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 3179,

se sídlem Husovická 15, 614 OČ) Brno, IČ: 255 85 380, DIČ:CZ25585380,
č. účtu: 4211027068 /6800 veden u Sperbank,
zastoupená ředitelkou Ing. Soňou Šikulovou

(dále jen ,,zhotouiteľ')

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89 /20 12 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. L
Předmět smlouvy a specifikace

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na svůj náklad, nebezpečí a s
potřebnou péči) provést pro objednatele ,,rekonstrukci EZS na pracovišti Odbom
azylové a migrační politiky ve Zlíně." (dále také ,,dílo a ,,zařízení"). Jedná se o
výměnu centrální ústředny, včetně přístupového bodu (klávesnice), čidel a dalších
prvků pro požadované elektronické střežení pracoviště., V této souvislosti bude
vyměněn i záložní zdroj a hlavní zdroj ústředny. stávající kabelové rozvody budou
zachovány. V rámci zakázky bude provedeno propojení EZS s PCO Policie ČR.

2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu položkového rozpočtu cenové nabídky
zhotovitele ze dne 1.6.2016 a dle dále uvedené specifikace.

3. Specifikace/upřesnění předmětu díla:
a) demontáž stávajícího zařízení (ústředna, klávesnice, čidla a další nepoužité
prvky) s úpravou stávajícího systému na nový a montáž nového zařízení

b) dodávka nového zařízení:
- lx ústředna s linkovým a GSM komunikátorem, včetně hlavního zdroje ústředny
- lx záložní zdroj aku 12v/ 17Ah
- lx klávesnice se čtečkou RFID čipů
- 8x identifikační medium
- 14x detektor pohybu
- 12x detektor rozbití skla
- lx modul LCID - Fides



T

- lx pomocný spotřební materiál

- demontáž a vlastní montáž
- programování, zapojení a zprovoznění systému, zaučení obsluhy
- propojení -· Fides s PCO Policie ČR

- doprava
4. Součástí díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému

užívání díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými
technickými normami (zejména: certifikáty a prohlášení o shodě dodaných
materiálů, doklady o likvidaci odpadů apod.).

5. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle
odst. 1. v souladu s příslušným právními předpisy.

6. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č.
j.: UT-08676/2016.

ČI. IL
Doba a místo plnění

1. Místem plnění díla je: Odbor azylové a migrační politiky (OAMP) Zlín, Pod Vrškem
5360, Zlín.

2. Doba plnění:
Zařízení bude instalováno a řádně předáno nejpozději do 5 týdnů po podpisu
smlouvy.

ČI. IIL
Cena díla a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 1.6.2016, resp.
přílohy č. 1 této smlouvy, cena za celý předmět smlouvy činí 57.809,-KČ bez DPH,
tj. 69.949,-KČ s DPH (slovy: šedesátdevěttisícdevětsetčtyřicetdevět korun českých),
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými předpisy. Zhotovitel je plátce DPH.

2. Celková cena díla dle odst. l. je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady
zhotovitele (včetně dopravy) v rozsahu ustanovení ČI. I. odst. 1.-3. této smlouvy (§
2621 OZ).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí díla
objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek
odsouhlaseným odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle příslušných
ustanovení zákona o účetnictví včetně zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a rovněž náležitosti obchodní listiny dle
ustanovení § 435 OZ. Úplata bude uhrazena bankovním převodem na účet
zhotovitele uvedený ve faktuře.

5. Splatnost faktury bude Činit nejméně 21 dní ode dne jejího doručení objednateli na
fakturační adresu: Spráua uprchlických zařízení Ministerstua mitra, P. O.BOX 110,
143 00 Praha 4.

6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doručení opravené faktury počíná běžet nová
lhůta její splatnosti 14 dnů.

7. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.



l
l'

ČI. JV.
podmínky pmváděnä díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu
odpovídajícím požadavku objednatele a v soukdu s příslušnými Právnírrii předpisy,
technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy.
Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za Wndožení své veškeré odborné péče
a za využití svých veškerých odborných zkušeností a dovedností.

2. Objednatel vykonává dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou
prováděny v souladu se smlouvou a zadávací dokumentací, Podle technických
norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací
neprodleně upozorní zhotovitele. Zhotovitel je povinen zjednat nápravu v době
určené objednatelem, neurčí-li objednatel dobu, tak v době přiměřené,

3. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však
oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práce je-li ohrožena bezpečnost
prováděného díla, život nebo zdraví osob pracujících na díle, nebo provádí-li
zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky a Potřebami objednatele.

4. Použije-li zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je povinen zajistit, aby tyto osoby
byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s prováděním díla. Zhotovitel
odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních zaměstnanců nalézajících se v
místě provádění díla. , .5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke tretim osobám mlčenlivost o
informacích, které při p1riění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho
objednatel této povinnosti.

ČI. V.
předáňi a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončenim a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s
objednatelem předávací protokol, ve kterém búde zhodnocena jakost provedených
prací, soupis případně zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění,
popř. o jiných právech a povinnostech vyplývajících z odPovědriosti za vady. V
závěru protokolu objednatel vysloveN uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z
jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíši obě smluvní
strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených,
považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvMch stran v protokolu neuvede, že
s určitými body protokolu nesouhlasí.

2. K termínu předání a převzetí připraM zhotovitel ve spolupráci s objednatelem
veškeré doklady potřebné k řádnému provozováni díla (viz ČI. I. odst. 4. smlouvy).

3. Vadou díla se rozumí odchylka v jakosti, rozsahu a parametrech díla stanovených
touto smlouvou, projektovým řešením, technickými normami a Právními předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce
zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou odpovědnym1 zamestnanci pro veci techn1cke a propřevzetí díla na straně objednatele: jan Konopčík, technický Pracovnik SUZ, tel.:
778 762 566, e-mail: jkonopcik@suz.cz ; a na straníC zhotovitele: p. Karel Baláč,
tel.:

ČI. VI.
Zámka za jakost, vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými Podmínkami v době

2. =ií;,1 ,dpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.

,Q f



Y

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na
provedené dílo /práce činí 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí
díla (§ 2619 OZ).

4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
bezplatně vady odstranit.

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po
jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se
jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínech dle ČI. II.
odst. 2. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až
do řádného dokončení a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 50O,-Kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatnění.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zák.



T

l

l

l"
3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví

této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuální adresy.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny

pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. l. Cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet) ze dne 1.6.2016

V P,aze dn, ,415/ 6 /2016

Mgr. et Mgr_Pave1 Bacík
==,

Sb 1(/ ,i:".!

,,,-l ""/Ĺ
":'. \ , '. ,. ,-, g"

R S'!\ '!.!!::íg

V Brně dne ;G. /.C. /2016

m

Ing. Soňa Šikulová
ředitelka RTZ Holding, a.s.

(zhotouitel)

l

l

I
l

I

l

i

¶ !
l



r

F

položkový rozpoČet - OAMP Zlín, rekonstrukce EZS
Poř
čísl Po!Qžka Počet Cena za kus Cena ccLkem bezkusů bez I)PH/KČ1 D PH 1KČ/
O

ústředna s li|lko\'Ým a ("iS M k(}rrll]lľiká(()renľ. včelnč

1 h]a\'[]il](") zdroje ústřc(|ny 1 8658,00 8658,00
2 záložni zdro.j aku 12V/17Ah 1 1289,00 1289,00
3 klávesnice se čtečkou Rl-'lľ) čipů 1 1730,00 1730,00
4 identiíikačni mediuni 8 59,00 472,00
5 detektor p(")l)ybu . 14 360,00 5040,(10
6 detckíor rozbiti skla 12 855,00 10260,CO
7 niodul I..CID - Ficles 1 17000,00 17000,C·O
8 p(jm(.'cný spotřební materiál . l 200,00 200,00

-... .__.9 dcmontáž a vlastni montáž 1 1080,00 1080,00
progran1ování, zaÉ?Qjeni a zF)l'oví)znění systému, 7aLlčel|í

10 (:}bs|ul}y 1 10580,00 10580,00
11 propqjeni - l'ides s PCO Pdicic ČR 1 500,00 500,00
12 doprava 1 1000,00 1000,00

CELKEM bez DPH /KČ/ 57809,.00
DPH 21% /KČ/ 12139,89
CELKEM S 21% DPH /KČ/ 69948,89

l

l

l
i


